
 

 
 
             Företagarna Varberg, Värnamovägen 4, 432 32 Varberg E-post: varberg@foretagarna.se 
 

 
 

Dags att nominera Årets Företagare i 
Varberg 2016  
 
Årets företagare har delats ut i drygt 30 år i Sverige. Priset ges till en företagare som visat 
prov på att vara extra kreativ och företagsam och som fungerar som en inspirationskälla 
och förebild för andra företagare.  
     Företagarna delar ut Årets Företagarpris för att vi vill lyfta fram människan bakom 
företaget. Vi vill synliggöra de företagare som genom sitt engagemang och 
entreprenörskap jobbar hårt för att driva och utveckla sina verksamheter och göra allt 
bättre affärer.  
 
Förra året utsågs Surfers P aradise  till Årets företagare i Varberg och som Ung Årets 
Företagare Moa Blomqvist,  No 30  
 

Vem vill du se som Årets Företagare?  
Man kan nominera ett eller flera förslag. De nominerade behöver inte vara medlemmar i 
Företagarna men skall ha sin hemvist i Varbergs kommun. Naturligtvis kommer era förslag att 
hanteras konfidentiellt. Du kan även nominera Årets Unga Företagare (under 30 år)  
   Priset kommer att delas ut under festliga former på VarbergsGalan fredagen den 16 oktober. 
Så boka denna dag redan nu i din almanacka, eller anmäl dig direkt till varberg@foretagarna.se  
  Juryn består av Företagarnas styrelse samt representanter för näringslivet och kommunen. 
 
Skicka in ditt förslag på den/de du vill nominera till:  
 
Företagarna Varberg co/ Systeminstallation Härdgatan 9, 432 32 Varberg 
eller e-mail:varberg@foretagarna.se  
 
Vi vill ha ditt förslag senast 28 juni 
 
Med vänlig hälsning  
Bjarne Johansson, Företagarna Varberg 
 

 
 
 
 



 

 
 
             Företagarna Varberg, Värnamovägen 4, 432 32 Varberg E-post: varberg@foretagarna.se 
 

KRITERIER 
 
Företagaren ska: 
Äga & Driva 

Inneha ett betydande ägande av företaget. Man ska ha majoritetsägande. Det går bra med 

finansiärer om ägaren är näst största ägare. Eftersom utmärkelsen går till företagaren är det 

viktigt att hen är verksam i företaget. Det innebär att man ska ha företaget som sin 

huvudsakliga sysselsättning. Viktigt eftersom det är företagaren som är i fokus och därmed 

dennes inflytande och påverkan som ska belönas. 

 
Ledare & Förebild 

Genom gott ledarskap vara en god förebild och ambassadör för företagare. 

Exempel på det är att företagaren tar samhällsansvar och/eller deltar i lokalsamhället och/eller 

har påverkat politiken till godo för andra/ företagare i regionen och/eller uppmuntrar 

mångfald. 

 
Kreativitet & Innovation 

Visa prov på att vara extra kreativ och företagsam på ett sätt som bör premieras. 

Exempel på det är att hen gjort något nytt inom sin bransch, utvecklat en befintlig produkt 

och/eller banat väg för nya sätt med sitt företagande. 

 
Lönsamhet & Tillväxt 

Ha uthålligt god lönsamhet. Med god lönsamhet avses att den är långsiktigt stabil eller att man 

har återinvesterat i företaget för fortsatt tillväxt. Företagets marginal ska jämföras med andra i 

samma bransch, inte med alla andra branscher. 

 
Formella krav 

Inte ha några betalningsanmärkningar i närtid. Betalningsanmärkningen ska ställas i relation 

till verksamheten. Företagaren får inte nyligen vara dömd i domstol. 

Kriterierna är gemensamma för lokal-, regional- och riksnivå. 

 
Möjligheter som vinnare 

Som vinnare på nationell nivå kan man förvänta sig ett massmedialt genomslag, ökade 

affärsmöjligheter och, om man inte har det innan, ett medlemsskap i Företagarna med alla 

våra förmåner som bonus. 

     Årets Företagare delas ut på lokal, regional och nationell nivå. Årets Unga Företagare delas 

ut till en framgångsrik företagare under 30 år. 
 
 
 
 
 


